



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000129583955

开票日期：2025年06月04日

购买方信息	名称: 得力集什有限公司			销售方信息	名称: 四川科邦邦电子商务有限公司																																																																																																																																																																																																																																																																																	
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91330104MA2CDE1D3P				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510700MA6948G87E																																																																																																																																																																																																																																																																																	
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*文具*抽杆夹</td><td>10个/包</td><td>包</td><td>40</td><td>8.7157079646018</td><td>348.63</td><td>13%</td><td>45.32</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*晒鼓</td><td>兼容</td><td>支</td><td>5</td><td>296.283185840708</td><td>1481.42</td><td>13%</td><td>192.58</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*晒鼓</td><td>高清版</td><td>个</td><td>1</td><td>238.6725663716814</td><td>238.67</td><td>13%</td><td>31.03</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*晒鼓</td><td>兼容</td><td>支</td><td>5</td><td>296.283185840708</td><td>1481.42</td><td>13%</td><td>192.58</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*晒鼓</td><td>兼容</td><td>支</td><td>5</td><td>296.283185840708</td><td>1481.42</td><td>13%</td><td>192.58</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*晒鼓</td><td>兼容</td><td>支</td><td>7</td><td>296.283185840708</td><td>2073.98</td><td>13%</td><td>269.62</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨粉</td><td>原装</td><td>支</td><td>3</td><td>81.4778761061947</td><td>244.43</td><td>13%</td><td>31.78</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td>原装</td><td>支</td><td>3</td><td>409.8613569321534</td><td>1229.58</td><td>13%</td><td>159.85</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A3</td><td>包</td><td>5</td><td>39.916814159292</td><td>199.58</td><td>13%</td><td>25.95</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A4</td><td>包</td><td>50</td><td>18.929203539823</td><td>946.46</td><td>13%</td><td>123.04</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨粉盒</td><td>原装</td><td>支</td><td>3</td><td>508.6194690265487</td><td>1525.86</td><td>13%</td><td>198.36</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A型</td><td>箱</td><td>9</td><td>93</td><td>837.00</td><td>13%</td><td>108.81</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td>原装</td><td>支</td><td>1</td><td>162.9557522123894</td><td>162.96</td><td>13%</td><td>21.18</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A3</td><td>包</td><td>4</td><td>39.9159292035398</td><td>159.66</td><td>13%</td><td>20.76</td></tr><tr><td>*通信终端设备*电话机</td><td></td><td>台</td><td>1</td><td>85.5929203539823</td><td>85.59</td><td>13%</td><td>11.13</td></tr><tr><td>*文具*橡皮擦</td><td></td><td>盒</td><td>5</td><td>8.3858407079646</td><td>41.93</td><td>13%</td><td>5.45</td></tr><tr><td>*塑料制品*胶带</td><td>双面</td><td>袋</td><td>2</td><td>13.1681415929204</td><td>26.34</td><td>13%</td><td>3.42</td></tr><tr><td>*文具*中性笔</td><td>0.5mm</td><td>支</td><td>5</td><td>5.6619469026549</td><td>28.31</td><td>13%</td><td>3.68</td></tr><tr><td>*绘图测量仪器*钢卷尺</td><td></td><td>把</td><td>1</td><td>10.2035398230088</td><td>10.20</td><td>13%</td><td>1.33</td></tr><tr><td>*印刷品*指示标签</td><td>九色</td><td>包</td><td>1</td><td>8.3982300884956</td><td>8.40</td><td>13%</td><td>1.09</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*U盘</td><td></td><td>个</td><td>15</td><td>20.987610619469</td><td>314.81</td><td>13%</td><td>40.93</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨粉</td><td>原装</td><td>支</td><td>6</td><td>170.3628318584071</td><td>1022.18</td><td>13%</td><td>132.88</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨粉盒</td><td></td><td>支</td><td>3</td><td>204.1061946902655</td><td>612.32</td><td>13%</td><td>79.60</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*感光鼓</td><td>原装</td><td>个</td><td>1</td><td>604.9115044247789</td><td>604.91</td><td>13%</td><td>78.64</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨粉盒</td><td>原装</td><td>支</td><td>2</td><td>385.1681415929204</td><td>770.34</td><td>13%</td><td>100.14</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A4</td><td>箱</td><td>4</td><td>93.8230088495575</td><td>375.29</td><td>13%</td><td>48.79</td></tr><tr><td>*通信终端设备*电话机</td><td></td><td>台</td><td>4</td><td>79.8318584070796</td><td>319.33</td><td>13%</td><td>41.51</td></tr><tr><td>*基础化学品*活性炭</td><td>除味</td><td>箱</td><td>6</td><td>28.5589970501475</td><td>171.35</td><td>13%</td><td>22.28</td></tr><tr><td>*通信终端设备*电话机</td><td></td><td>台</td><td>1</td><td>70.7787610619469</td><td>70.78</td><td>13%</td><td>9.20</td></tr><tr><td>*家用音视频设备*电视机</td><td>海信43H3F</td><td>台</td><td>1</td><td>1357.9557522123894</td><td>1357.96</td><td>13%</td><td>176.53</td></tr><tr><td>*橡胶制品*乳胶圈</td><td>100g/筒</td><td>筒</td><td>40</td><td>10.4274336283186</td><td>417.10</td><td>13%</td><td>54.22</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥18648.21</td><td></td><td>¥2424.26</td></tr></table>									项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*文具*抽杆夹	10个/包	包	40	8.7157079646018	348.63	13%	45.32	*计算机配套产品*晒鼓	兼容	支	5	296.283185840708	1481.42	13%	192.58	*计算机配套产品*晒鼓	高清版	个	1	238.6725663716814	238.67	13%	31.03	*计算机配套产品*晒鼓	兼容	支	5	296.283185840708	1481.42	13%	192.58	*计算机配套产品*晒鼓	兼容	支	5	296.283185840708	1481.42	13%	192.58	*计算机配套产品*晒鼓	兼容	支	7	296.283185840708	2073.98	13%	269.62	*计算机配套产品*墨粉	原装	支	3	81.4778761061947	244.43	13%	31.78	*计算机配套产品*粉盒	原装	支	3	409.8613569321534	1229.58	13%	159.85	*纸制品*复印纸	A3	包	5	39.916814159292	199.58	13%	25.95	*纸制品*复印纸	A4	包	50	18.929203539823	946.46	13%	123.04	*计算机配套产品*墨粉盒	原装	支	3	508.6194690265487	1525.86	13%	198.36	*纸制品*复印纸	A型	箱	9	93	837.00	13%	108.81	*计算机配套产品*粉盒	原装	支	1	162.9557522123894	162.96	13%	21.18	*纸制品*复印纸	A3	包	4	39.9159292035398	159.66	13%	20.76	*通信终端设备*电话机		台	1	85.5929203539823	85.59	13%	11.13	*文具*橡皮擦		盒	5	8.3858407079646	41.93	13%	5.45	*塑料制品*胶带	双面	袋	2	13.1681415929204	26.34	13%	3.42	*文具*中性笔	0.5mm	支	5	5.6619469026549	28.31	13%	3.68	*绘图测量仪器*钢卷尺		把	1	10.2035398230088	10.20	13%	1.33	*印刷品*指示标签	九色	包	1	8.3982300884956	8.40	13%	1.09	*计算机外部设备*U盘		个	15	20.987610619469	314.81	13%	40.93	*计算机配套产品*墨粉	原装	支	6	170.3628318584071	1022.18	13%	132.88	*计算机配套产品*墨粉盒		支	3	204.1061946902655	612.32	13%	79.60	*计算机配套产品*感光鼓	原装	个	1	604.9115044247789	604.91	13%	78.64	*计算机配套产品*墨粉盒	原装	支	2	385.1681415929204	770.34	13%	100.14	*纸制品*复印纸	A4	箱	4	93.8230088495575	375.29	13%	48.79	*通信终端设备*电话机		台	4	79.8318584070796	319.33	13%	41.51	*基础化学品*活性炭	除味	箱	6	28.5589970501475	171.35	13%	22.28	*通信终端设备*电话机		台	1	70.7787610619469	70.78	13%	9.20	*家用音视频设备*电视机	海信43H3F	台	1	1357.9557522123894	1357.96	13%	176.53	*橡胶制品*乳胶圈	100g/筒	筒	40	10.4274336283186	417.10	13%	54.22	合 计					¥18648.21		¥2424.26	<table><tr><td>价税合计（大写）</td><td>⊗贰万壹仟零柒拾贰圆肆角柒分</td><td>（小写）</td><td>¥21072.47</td></tr></table>		价税合计（大写）	⊗贰万壹仟零柒拾贰圆肆角柒分	（小写）	¥21072.47
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																																																																																																															
*文具*抽杆夹	10个/包	包	40	8.7157079646018	348.63	13%	45.32																																																																																																																																																																																																																																																																															
*计算机配套产品*晒鼓	兼容	支	5	296.283185840708	1481.42	13%	192.58																																																																																																																																																																																																																																																																															
*计算机配套产品*晒鼓	高清版	个	1	238.6725663716814	238.67	13%	31.03																																																																																																																																																																																																																																																																															
*计算机配套产品*晒鼓	兼容	支	5	296.283185840708	1481.42	13%	192.58																																																																																																																																																																																																																																																																															
*计算机配套产品*晒鼓	兼容	支	5	296.283185840708	1481.42	13%	192.58																																																																																																																																																																																																																																																																															
*计算机配套产品*晒鼓	兼容	支	7	296.283185840708	2073.98	13%	269.62																																																																																																																																																																																																																																																																															
*计算机配套产品*墨粉	原装	支	3	81.4778761061947	244.43	13%	31.78																																																																																																																																																																																																																																																																															
*计算机配套产品*粉盒	原装	支	3	409.8613569321534	1229.58	13%	159.85																																																																																																																																																																																																																																																																															
*纸制品*复印纸	A3	包	5	39.916814159292	199.58	13%	25.95																																																																																																																																																																																																																																																																															
*纸制品*复印纸	A4	包	50	18.929203539823	946.46	13%	123.04																																																																																																																																																																																																																																																																															
*计算机配套产品*墨粉盒	原装	支	3	508.6194690265487	1525.86	13%	198.36																																																																																																																																																																																																																																																																															
*纸制品*复印纸	A型	箱	9	93	837.00	13%	108.81																																																																																																																																																																																																																																																																															
*计算机配套产品*粉盒	原装	支	1	162.9557522123894	162.96	13%	21.18																																																																																																																																																																																																																																																																															
*纸制品*复印纸	A3	包	4	39.9159292035398	159.66	13%	20.76																																																																																																																																																																																																																																																																															
*通信终端设备*电话机		台	1	85.5929203539823	85.59	13%	11.13																																																																																																																																																																																																																																																																															
*文具*橡皮擦		盒	5	8.3858407079646	41.93	13%	5.45																																																																																																																																																																																																																																																																															
*塑料制品*胶带	双面	袋	2	13.1681415929204	26.34	13%	3.42																																																																																																																																																																																																																																																																															
*文具*中性笔	0.5mm	支	5	5.6619469026549	28.31	13%	3.68																																																																																																																																																																																																																																																																															
*绘图测量仪器*钢卷尺		把	1	10.2035398230088	10.20	13%	1.33																																																																																																																																																																																																																																																																															
*印刷品*指示标签	九色	包	1	8.3982300884956	8.40	13%	1.09																																																																																																																																																																																																																																																																															
*计算机外部设备*U盘		个	15	20.987610619469	314.81	13%	40.93																																																																																																																																																																																																																																																																															
*计算机配套产品*墨粉	原装	支	6	170.3628318584071	1022.18	13%	132.88																																																																																																																																																																																																																																																																															
*计算机配套产品*墨粉盒		支	3	204.1061946902655	612.32	13%	79.60																																																																																																																																																																																																																																																																															
*计算机配套产品*感光鼓	原装	个	1	604.9115044247789	604.91	13%	78.64																																																																																																																																																																																																																																																																															
*计算机配套产品*墨粉盒	原装	支	2	385.1681415929204	770.34	13%	100.14																																																																																																																																																																																																																																																																															
*纸制品*复印纸	A4	箱	4	93.8230088495575	375.29	13%	48.79																																																																																																																																																																																																																																																																															
*通信终端设备*电话机		台	4	79.8318584070796	319.33	13%	41.51																																																																																																																																																																																																																																																																															
*基础化学品*活性炭	除味	箱	6	28.5589970501475	171.35	13%	22.28																																																																																																																																																																																																																																																																															
*通信终端设备*电话机		台	1	70.7787610619469	70.78	13%	9.20																																																																																																																																																																																																																																																																															
*家用音视频设备*电视机	海信43H3F	台	1	1357.9557522123894	1357.96	13%	176.53																																																																																																																																																																																																																																																																															
*橡胶制品*乳胶圈	100g/筒	筒	40	10.4274336283186	417.10	13%	54.22																																																																																																																																																																																																																																																																															
合 计					¥18648.21		¥2424.26																																																																																																																																																																																																																																																																															
价税合计（大写）	⊗贰万壹仟零柒拾贰圆肆角柒分	（小写）	¥21072.47																																																																																																																																																																																																																																																																																			
备注	销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号: 4402298019100604153;																																																																																																																																																																																																																																																																																					

开票人：赖彭蒙古

下载次数：1